

Årsredovisning för  
**Zakaya Erikslund AB**

559423-0525

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ervin Kaya  
Styrelseledamot

2025-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zakaya Erikslund AB, 559423-0525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Sushi- och restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Västerås.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år eftersom bolagets kunder har ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 331 540	413 432
Resultat efter finansiella poster	1 276	-278 886
Soliditet %	3,9	3,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	280 000	-278 886
Balanseras i ny räkning		-278 886	278 886
Årets resultat			1 276
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 114</b>	<b>1 276</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 114
Årets resultat	1 276
<b>Summa</b>	<b>2 390</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 390
<b>Summa</b>	<b>2 390</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-21 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 331 540	413 432
Övriga rörelseintäkter		0	1 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 331 540</b>	<b>415 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-617 143	-182 627
Övriga externa kostnader		-801 133	-235 521
Personalkostnader	2	-831 543	-243 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 029	-32 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 330 848</b>	<b>-693 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>692</b>	<b>-278 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		711	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-564
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>584</b>	<b>-553</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 276</b>	<b>-278 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 276</b>	<b>-278 886</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 276</b>	<b>-278 886</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 864	372 893
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>291 864</b>	<b>372 893</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>291 864</b>	<b>372 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		80 265	53 064
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>80 265</b>	<b>53 064</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 690	17 825
Fordringar hos intresseföretag		56 000	56 000
Övriga fordringar		14 709	18 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 578	73 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 977</b>	<b>166 055</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 479	127 133
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 479</b>	<b>127 133</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>415 721</b>	<b>346 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>707 585</b>	<b>719 145</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 114	280 000
Årets resultat		1 276	-278 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 390</b>	<b>1 114</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 390</b>	<b>26 114</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 186	109 508
Skulder till koncernföretag		501 324	486 336
Skatteskulder		6 346	0
Övriga skulder		33 053	23 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 286	73 813
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>680 195</b>	<b>693 031</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>707 585</b>	<b>719 145</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-21 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	405 156	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		405 156
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>405 156</b>	<b>405 156</b>
Ingående avskrivningar	-32 263	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-81 029	-32 263
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-113 292</b>	<b>-32 263</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>291 864</b>	<b>372 893</b>

## Underskrifter

Västerås

*Ervin Kaya*  
Ervin Kaya  
Styrelseledamot

2025-04-17  
Datum